
   

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
О П Ш Т И Н Е С Т А Н А Р И  

 

БРОЈ: 7 ГОДИНА: VII 

СТАНАРИ 

6. СЕПТЕМБАР.2021 

ГОДИНЕ 

ГОДИШЊА ПРЕТПЛАТА 

 

АКТИ СКУПШТИНЕ 

203. 

ОПШТИНА СТАНАРИ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

На основу члана 37. Статута општине Станари 

(„Службени гласник општине Станари“, број 5/17) и члана 

3, став 5, а у вези са чланом 14. Одлуке о установљавању, 

критеријумима и поступку додјеле општинских признања 

и награда („Службени гласник општине Станари“, број 

5/15), Скупштина општине Станари, на 1. ванредној 

сједници, одржаној 02.09.2021. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

о наградама и признањима 

 

Члан 1. 

У складу са одредбама чланова 3. и 14. Одлуке о 

установљавању, критеријумима и поступку додјеле 

општинских признања и награда и закључка Комисије за 

награде и признања општине Станари, поводом 9. 

септембра-Дана општине додјељују се сљедећа признања 

и награде: 

I Похвала са новчаном наградом од 1000,00 КМ 

- Љиљана Радишковић, главна медицинска сестра 

ЈЗУ Дом здравља Станари, за  рад и залагање у 

области здравствене заштите становништва. 

 

 

II Похвале са новчаном наградом од 600,00 КМ 

- др Сретенка Стевановић, за рад и залагање у 

области здравствене заштите становништва, 

- др Сузана Лазић Колоња, за рад и залагање у 

области здравствене заштите становништва, 

- др Биљана Пашалић, за рад и залагање у области 

здравствене заштите становништва, 

- др Соња Анић, за  рад и залагање у области 

здравствене заштите становништва, 

- др Мирела Душанић Шикора, за  рад и залагање у 

области здравствене заштите становништва, 

- др Момчило Тешић, за рад и залагање у области 

здравствене заштите становништва, 

- Борка Марић, лаборант ЈЗУ Дом здравља 

Станари, за  рад и залагање у области здравствене 

заштите становништва. 

- Мирко Јотић, за рад и залагање у издавању 

Спомен-књиге погинулим борцима са подручја 

општине Станари 1991-1995. година. 

- Драган Зеленковић, за рад и допринос очувању и 

његовању вриједности Одбрамбено-отаџбинског 

рата.  

 

III Похвала са новчаном наградом од 500,00 КМ 

- Николај Ковачевић, за остварене запажене 

резултате у области спорта, 

- Анђела Гостимировић, за остварене запажене 

резултате у области спорта, 

- Никола Гојковић, за остварене запажене 

резултате у области спорта, 

ЈЕЗИК 

СРПСКОГ НАРОДА 



Страна 2 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СТАНАРИ - БР. 7 6. септембар.2021 године 

 
- Гордан Кајганић, за промоцију општине Станари, 

 

IV Похвала општине Станари 

- Удружење грађана „Лотос“ Станари, за 

унапређење и развој друштва, као и рад са 

женама. 

Члан 2. 

Ова Одлука ступа на снагу дан након 

објављивања у „Службеном гласнику општине Станари“. 

Број:01-020-199/21 

Датум:02.09.2021.године 

ПРЕДСЈЕДНИК СКУПШТИНЕ                                                                                                  

Денис Стевановић с.р. 

 

АКТИ НАЧЕЛНИКА 

204. 

ОПШТИНА СТАНАРИ 

НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

Општински штаб за ванредне ситуације 

Број: 02-810-7-25/21 

Датум: 17.08.2021. године 

          На основу члана 45. Закона о заштити и спасавању у 

ванредним ситуацијама („Службени гласник Републике 

Српске“, број: 121/12 и 46/17), члана 43. Закона о заштити 

становништва од заразних болести („Службени гласник 

Републике Српске“, број : 90/17), и члана 3. Одлуке о 

формирању Општинског штаба за ванредне ситуације 

Станари („Службени гласник општине Станари“, 

број:4/15) Општински штаб за ванредне ситуације на 14. 

сједници одржаној 17.08.2021. године доноси 

ЗАКЉУЧАК 

 

1. Све мјере које је донио Републички штаб за 

ванредне ситуације 16.08.2021. године број: 95-

1/21 примјењиваће се директно на територији 

општине Станари. 

2. Због врло добрe епидемиолошке ситуације 

општина Станари не уводи рестриктивније мјере 

(тачка 17. Закључка: 95-1/21 Републичког штаба 

за ванредне ситуације). 

3. Овај Закључак ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у Службеном гласнику општине 

Станари. 

 

                                                                                                                     

КОМАНДАНТ ШТА                                                                                                     

Радојица Ћелић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 3 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СТАНАРИ - БР. 7 6. септембар.2021 године 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Страна 4 СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ СТАНАРИ - БР. 7 6. септембар.2021 године 

 

САДРЖАЈ 
О Д Л У К У о наградама и признањима ............................................................................................................................... 1 

ЗАКЉУЧАК ................................................................................................................................................................................ 2 

 

 

 

 

Уредник: Горан Панчић, Телефон: 053/201-812, Факс: 053/201-818 

E-mail: predsjednikso@opstinastanari.com, Број жиро рачуна: 5553000019686503 

ШТАМПА: ГСМ МОБИЛЕ 

mailto:predsjednikso@opstinastanari.com

